
C I T T À DI B I E L L A 

 

 
 

ORIGINALE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

N.   025   DEL   28.01.2013 

 

 

 

OGGETTO: POLIZIA MUNICIPALE - ZONA A TRAFFICO LIMITATO – SOSPENSIONE 

EFFICACIA PER ELEZIONI POLITICHE 2013 

 

 

 

L’anno duemilatredici il ventotto del mese di gennaio alle ore 15,00 nella sala 

delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme 

di legge. 

 

Presiede la seduta il sig. Dott. Donato GENTILE nella sua qualità di Sindaco e 

sono presenti i seguenti sigg.ri: 

 

  PRESENTE ASSENTE 

GENTILE DONATO SINDACO X  

CALDESI LIVIA VICE SINDACO X  

MELLO RELLA GABRIELE ASSESSORE X  

OLIVERO MARZIO ASSESSORE X  

MILANI VANNA ASSESSORE X  

GIACHINO CATERINA ASSESSORE X  

GIBELLO ANDREA ASSESSORE X  

GAGGINO MASSIMILIANO ASSESSORE X  

PELLA ROBERTO ASSESSORE X  

DELMASTRO DELLE VEDOVE ANDREA ASSESSORE X  

MOSCAROLA GIACOMO ASSESSORE X  

 

 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Gianfranco COTUGNO incaricato della 

redazione del verbale. 

 

Assiste il Direttore Generale Dott. Mauro DONINI. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione 

dell’argomento indicato in oggetto. 



N.  025   DEL  28.01.2013 

 

POLIZIA MUNICIPALE - ZONA A TRAFFICO LIMITATO – SOSPENSIONE 

EFFICACIA PER ELEZIONI POLITICHE 2013 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Viste le proprie Deliberazioni istitutive delle Zone a Traffico Limitato Città e le 

conseguenti Ordinanze, con cui sono stati adottati provvedimenti in materia di disciplina della 

circolazione urbana a seguito dei predetti provvedimenti ; 

 

Vista la necessità di consentire il regolare svolgimento delle Elezioni Politiche 

2013; 

 

Ritenuto di dover agevolare l’afflusso degli elettori ai seggi situati all’interno 

della Zona a Traffico Limitato del Piazzo e di quella, non a carattere permanente, del Centro 

Città; 

 

Ritenuto di dover quindi provvedere in tal senso; 

 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi palesi, 

 

 

DELIBERA 

 

1. di sospendere l’efficacia dei provvedimenti emanati in materia di circolazione 

relativamente all’istituzione della Zona a Traffico Limitato nel Centro Città, per la parte 

non avente carattere permanente, nel Quartiere Piazzo e nelle Coste, nei giorni 23, 24, 25 

e 26 febbraio 2013, in occasione dell’apertura dei seggi elettorali; 

 

2. di dichiarare, con separata votazione favorevole, unanime, palese la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, stante l’urgenza. 

 

 


